
1 

 

Konkurso sąlygų 1 priedas (A dalis)  

 

 

UAB „CNC catering“ 
 

Palangos  g. 30 C, LT-97123 Kretinga, Lietuva Įmonės kodas 305481583, PVM mok. kodas LT100014578018 

Tel. +370 445 51132, mob. Tel. +370 686 48977 AB Luminor bankas, banko kodas 40100  

  Atsiskaitomoji sąskaita LT60 4010 0510 0521 8304 
 

 

Kretingos rajono savivaldybės administracijai 

PASIŪLYMAS 

DĖL KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ MOKINIŲ 
MAITINIMO PASLAUGŲ PIRKIMO 

1 Pirkimo dalis (I zona)  
2 Pirkimo dalis (II zona)  
3 Pirkimo dalis (III zona) 

 

A DALIS. TECHNINĖ INFORMACIJA IR DUOMENYS APIE TIEKĖJĄ 

2022-04-21 
(Data) 

Kretinga 
(Vieta) 

1 lentelė 

Tiekėjo pavadinimas (jei paraišką teikia ūkio subjektų grupė, 
nurodomi visų partnerių pavadinimai): 

1. UAB „CNC catering“ 
(atsakingasis partneris) 
2. VšĮ „Bruneros“ (partneris) 

Atsakingasis partneris (nurodomas atsakingojo partnerio 
pavadinimas, jei paraišką teikia ūkio subjektų grupė): 

UAB „CNC catering“ 

Tiekėjo adresas (jei paraišką teikia ūkio subjektų grupė, nurodomi 
visų partnerių adresai): 

1. Palangos g. 30 C, Kretinga 
2. Palangos g. 30 C, Kretinga 

Už paraišką atsakingo asmens vardas, pavardė: Įgaliotas asmuo Rosita 
Bėrontienė 

Telefono numeris: 862036148 
Fakso numeris:  
El. pašto adresas: viesiejipirkimai@cnc-catering.lt 

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.  
2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo elektroninį pasiūlymą, 

sudarytą iš dviejų dalių. Šioje dalyje nurodome techninę informaciją bei duomenis apie mūsų 
pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 



2 

 

3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos 
ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

4. Mes siūlome bendrojo ugdymo mokyklų mokinių maitinimo paslaugas. 
5. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės 

tokios: 

2 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Pasiūlymo vertinimo kriterijai Pagrindinės techninės charakteristikos 
(pateikiamas trumpas aprašymas ir 

nurodomi techninio pasiūlymo puslapiai) 
1.  Aktyvaus dalyvavimo mokyklos, kaip 

švietimo įstaigos, gyvenime strategija 
(sveiko maitinimo skatinimo priemonės, 
informacinės priemonės, švenčių/ renginių 
tematikos atsispindėjimas valgykloje) 

364 psl. 
Pateikiama aktyvaus dalyvavimo mokyklos 
kaip švietimo įstaigos gyvenime strategija 
 

2.  Maitinimo paslaugų teikimo organizavimo 
procesas  

31 psl. 
Pateikiamas aprašymas  

3.  Už sutarties vykdymą atsakingo personalo 
patirtis 

11 psl. 
Pateikiamas užpildytas 6 priedas kartu su 
nurodytų specialistų gyvenimo aprašymais 
(CV) 

 

6. Informacija apie ūkio subjektus, kurie atliks dalį Sutartyje numatytų veiklų ar užduočių:  
3 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Ūkio subjekto 
(subteikėjo) 
pavadinimas, kodas ir 
adresas 

Numatomi atlikti darbai 

Pirkimo sutarties dalis, kuriai 
ketinama pasitelkti ūkio subjektus 
(subteikėjus) 

% 
Ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį 
    
    

Viso:  
Kiti žinomi subteikėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais 
nesiremiama įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį 
1. UAB „Epsilon LT“,  

304727968, Palangos g. 
30 C, Kretinga 

Esant reikalui UAB 
„Epsilon LT“ 
pasitelkiama kaip 
laikinojo įdarbinimo 
įmonė.  

Maitinimo sutarties subtiekėjas 
nevykdo. 

2. UAB „Eurofondas” 
juridinio asmens kodas 
303305113, Palangos g. 
30C, Kretinga 

Esant poreikiui sudarys 
galimybę atsiskaityti 
negrynaisiais pinigais bei 
apskaityti el. būdu 
nemokamą mokinių 
maitinimą. 

Maitinimo sutarties subtiekėjas 
nevykdo. 



3 

 

Viso: 0 proc. 
/ 

7. Informacija apie kitus specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir 
vykdant sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo(ų) ūkio subjekto(ų), darbuotojai pasiūlymo 
pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti ir pateikiame šią informaciją apie šiuos specialistus: 
4 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Darbai, kurių teikimą numatyta patikėti kitiems 
specialistams 
(nurodomas darbų  pobūdis bei vertės dalis %) 

Specialistas 

  
  

*Pastaba. 3 ir 4 lentelės pildomos, jei tiekėjas ketina pasitelkti kitą ūkio subjektą (-us), subtiekėją (-us),  
subteikėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant 
sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo ar jo pasitelkiamo (-ų) ūkio subjekto (-ų), subtiekėjo 
(-ų), subteikėjų (-ų) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti. 

 
7. Informacija apie paslaugas, kurias atliks ūkio subjektų grupės dalyviai, vykdant numatomą su 

Perkančiąja organizacija sudaryti pirkimo sutartį. 

5 lentelė. 
Eil. 
Nr. 

Ūkio subjektų grupės dalyvio pavadinimas  Paslaugos, kurias atliks ūkio subjektų grupės 
dalyvis (nurodoma ir pirkimo objekto dalis) 

1.  UAB „CNC catering“ (atsakingasis 
partneris) 

Viešojo pirkimo laimėjimo ir Pirkimo 
sutarties sudarymo atveju bendradarbiaujant 
su kitu Partneriu ir vykdant Pirkimo sutartį 
atlikti 90 procentų pirkimo vertės. 

2.  VšĮ „Bruneros“ (partneris) Viešojo pirkimo laimėjimo ir Pirkimo 
sutarties su Perkančiąja organizacija 
sudarymo atveju vykdant Pirkimo sutartį, 
atlikti 10 procentų pirkimo vertės (Viešojo 
pirkimo procedūrų metu – Partneris 
pasitelkiamas dėl atitikties Viešojo pirkimo 
reikalavimams; Viešojo pirkimo sutarties 
vykdymo metu – Partneris pasitelkiamas 
kaip aukštesnę patirtį turintis profesionalas); 

 

8. Kartu su pasiūlymo A dalimi pateikiami šie dokumentai: 
6 lentelė. 

Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

1.  EBVPD (Bruneros) 14 
2.  EBVPD (CNC catering) 14 
3.  2022-04-11 Jungtinės veiklos sutartis (CNC 

catering-Bruneros) 
4 

4.  Deklaracija dėl subtiekėjo prieinamumo 
(Epsilon LT) 

1 

5.  Deklaracija dėl subtiekėjo prieinamumo (UAB 
Eurofondas) 

1 



4 

 

6.  2017-07-27 Laikinojo įdarbinimo paslaugų 
teikimo sutartis (Bruneros-Epsilon LT) 

4 

7.  2022-02-18 Laikinojo įdarbinimo paslaugų 
teikimo sutartis (CNC catering-Epsilon LT) 

4 

8.  2021-12-21 įgaliojimas R. Bėrontienė CNC 
Catering 

1 

9.  2022-01-06 įgaliojimas I. Valužis Bruneros 2 
10.  2021-12-20 įgaliojimas L. Gedžius 

Eurofondas 
2 

11.  Pasiūlymo laidavimo dokumentai  4 
12.  Pasiulymo laidavimo dokumentu apmokejimo 

israso kopija 
1 

13.  6 priedas Specialistų sąrašas 2 
14.  CV gamybos vadovės-technologės D. 

Šulskienes 
2 

15.  Technologės D. Šulskienės kvalifikaciniai 
dokumentai 

7 

16.  Aktyvaus dalyvavimo mokyklos gyvenime 
strategijos 

364 

17.  Maitinimo paslaugos teikimo aprašas 31 
 

9. Šiame pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali: 
7 lentelė. 

Eil. 
Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas 
(rekomenduojama pavadinime vartoti 
žodį „Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS 
pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti 
dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ 
prie atsakymo į klausimą) 

1.  2022-04-11 Jungtinės veiklos sutartis (CNC 
catering-Bruneros) 

Prisegti dokumentai 

2.  2017-07-27 Laikinojo įdarbinimo paslaugų 
teikimo sutartis (Bruneros-Epsilon LT) 

Prisegti dokumentai 

3.  2022-02-18 Laikinojo įdarbinimo paslaugų 
teikimo sutartis (CNC catering-Epsilon LT) 

Prisegti dokumentai 

4.  2021-12-21 įgaliojimas R. Bėrontienė CNC 
Catering 

Prisegti dokumentai 

5.  2022-01-06 įgaliojimas I. Valužis Bruneros Prisegti dokumentai 

6.  2021-12-20 įgaliojimas L. Gedžius 
Eurofondas 

Prisegti dokumentai 
 

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios 
informacijos pasiūlyme nėra.  

10. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

Įgaliotas asmuo Rosita Bėrontienė 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas) 
 


		2022-04-21T08:22:42+0300




